

مسیر بالقان به روی پناهجویان عملاً غیر قابل عبور است



مسیر بالقان از ترکیه در مسیر شمال اروپا تقریباً کاملاً مسدود شده است. سلوانیا نمی خواهد دیگر به هیچ مهاجری اجازه عبور بدهد. همین طور کشور های همسایه تدابیر شدید تری برای جلوگیری از آمدن مهاجرین روی دست می گیرند. وزارت داخله سلوانیا اعلام کرد که در آینده فقط مهاجرینی می توانند به سلوانیا بیایند که می خواهند تقاضای پناهندگی بدهند و یا در موارد انفرادی به دلایل بشری به کشور می آیند. صربستان به عنوان کشور دیگری که در حوزه جنوبی راه بالقان واقع شده است، واکنش همدان نشان داد. وزارت داخله این کشور اعلام کرد که آنها نیز می خواهند قواعدی جدید را در مرزهایش با مقدونیه و بلغاریا به کار برند. یک رسانه صربی به نقل از این اعلامیه این وزارت نوشته است: «به این وسیله راه بالکان عملاً مسدود شده است.» در صفحه انترنتی حکومت صربستان نوشته شده است:

ادامه آزمایش موشکی «تحریک آمیز» سپاه پاسداران

سپاه پاسداران ایران دو موشک بالستیک دیگر را آزمایش کرد. روی بدنه این موشکها به زبان عبری نوشته شده بود: «اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود.» ناظران هدف آزمایش موشکی سپاه را سیاسی و تحریک آمیز می دانند. خبرگزاری فارس، وابسته به سپاه پاسداران ایران روز چهارشنبه گزارش داد که در دومین روز از مرحله نهایه آزمایش موشکی سپاه پاسداران با نام «اقتدار ولایت» که همزمان در منطقه عمومی کویر قم و برخی نقاط دیگر کشور برگزار شد، دو فروند موشک دیگر آزمایش کرد. این موشکها «قدر H» نام دارند و از ارتفاعات البرز شرقی به سمت اهدافی در سواحل مکران در فاصله ۱۴۰۰ کیلومتری شلیک شده اند. سواحل مکران، در جنوب شرق ایران و در حاشیه دریای عمان قرار دارد. به نوشته فارس، این موشک ۱۷ تن وزن، ۱۶ متر طول و ۱۲۵ سانتی متر قطر دارد. کلاهک جنگی آن جدانشونده است و ۶۵۰ کیلوگرم وزن دارد. فرماندهان سپاه ادعا می کنند که برد این موشک ۲ هزار کیلومتر است. روی این موشکها عبارتی از آیت الله خمینی به زبان عبری با این مضمون نوشته شده بود: «اسرائیل باید از صفحه روزگار محو شود.» (دویچه وله)

آمریکا درباره کشته شدن فرمانده بلند پایه داعش تحقیق می کند

منابع آمریکایی خبر از کشته شدن ابو عمر شیشانی، یکی از رهبران «دولت اسلامی» دادند، اما دولت این کشور گفته است که تحقیق در این مورد ادامه دارد. از شیشانی به عنوان «وزیر جنگ خلافت اسلامی» در سوریه به نام برده می شود. روز سه شنبه خبرگزاری روتترز به نقل از منابع آمریکایی گزارش داد که به احتمال زیاد ابو عمر شیشانی در حمله هوایی نیروهای ائتلاف بین المللی در روز جمعه (۴ مارچ) کشته شده است. بر اساس این گزارش، فرمانده بلندپایه گروه تروریستی «دولت اسلامی» در شهر رقه که مقر فرماندهی این گروه در سوریه به شمار می رود، حضور داشته است. دولت ایالات متحده خبر کشته شدن شیشانی را تایید یا تکذیب نکرده اما گفته است که تحقیقات خود را در این رابطه آغاز کرده است. ابو عمر شیشانی که نام اصلی او ترخان باتیراشویلی است، در یک یگان ویژه ارتش خدمت می کرد و در سال ۲۰۱۳ به همراه گروهی از اسلام گرایان افراطی چچن به سوریه رفت و به گروه «دولت اسلامی» پیوست. پیشتر نیز چند بار خبر کشته شدن یا دستگیری شیشانی پخش شده بود. آخرین حدود دو ماه پیش رسانه های عراقی به نقل از منابع امنیتی این کشور گزارش دادند که این تروریست ۴۸ ساله در کرکوک دستگیر شده است. دولت ایالات متحده برای دستگیری یا قتل این تروریست «بیش قرمز» ۵ میلیون دلار جایزه تعیین کرده است. (دویچه وله)



دو راکتور هسته ای جاپان به دلیل نگرانی های ایمنی تعطیل شدند

اما در عین حال درخواست تجدیدنظر در حکم صادر شده را به دادگاه ارائه خواهد داد. حکم صادر شده تنها چند روز پیش از پنجمین سالگرد حادثه راکتور در تاکاهاما در غرب جاپان باید تعطیل شوند. ساکنان محلی از مدت ها پیش با بازگشایی این دو راکتور هسته ای مخالف بودند. فعالیت این دو راکتور از ماه جنوری امسال آغاز شده بود. شرکت اداره کننده این دو راکتور گفته است رای صادر شده را اجرا می کند (بی بی سی)

مخالفان در ونزوئلا: نیکولاس مادورو را از قدرت حذف می کنیم

اتلاف مخالفان در ونزوئلا برنامه های خود را برای حذف نیکولاس مادورو، رئیس جمهوری این کشور از قدرت اعلام کرده است. این ائتلاف گفته است مذاکرات در این خصوص چند هفته طول کشیده و در آن در باره نحوه استقرار دولت جدید در کشور بحث شده است. مخالفان گفته اند از تمامی راه های قانونی برای ایجاد تغییر در ونزوئلا بهره خواهند برد. مخالفان گفته اند این منظور به همه پرسی (برای برکناری رئیس جمهوری)، اصلاح قانون اساسی و

دختر ۱۵ ساله هندی که مورد تجاوز قرار گرفته و به آتش کشیده شده بود، در گذشت

دختر ۱۵ ساله هندی که گفته شده در شهر گریتر نوئیدا در نزدیکی دهلی، پایتخت این کشور مورد تجاوز قرار گرفته و به آتش کشیده شده بود، به دلیل شدت جراحات درگذشت.



درصدی شده بود. پولیس یک نفر را در این باره بازداشت کرده است. پولیس هند به بی بی سی هندی گفته است که فرد بازداشت شده آچی شارما نام دارد و او از این دختر خواسته بود تا روی تراس خانه دختر با او ملاقات کند. گفته شده که این فرد به دختر تجاوز کرده و او را به آتش کشیده است. تدابیر امنیتی در محل تشدید شده است و تحقیقات پولیس در این باره همچنان ادامه دارند. از سویی دیگر، پولیس در شهر بریلی در اوتارپرداش در شمال هند یک راننده بس و همکارش را به ظن تجاوز به یک مسافر بازداشت کرده اند. این دو همچنین به قتل نوزاد این فرد که در جریان تجاوز به زمین افتاد و در گذشت، متهم شده اند. زنان هندی می گویند دولت اقدام کافی برای مراقبت از جانشان در برابر خشونت ها نمی کند. (بی بی سی)

کوریای شمالی مدعی ساخت کلاهک کوچک هسته ای شد

کیم جونگ اون، رهبر کوریای شمالی، ادعا کرده است که دانشمندان این کشور موفق به توسعه کلاهک های کوچک اتمی به طوری که امکان تعبیه آن در موشک های بالستیک وجود دارد، شده اند. قبلا رسانه های کوریای شمالی چنین ادعایی را مطرح کرده بودند، اما این اولین بار است که در این مورد مستقیماً از رهبر این کشور نقل قول می شود. با این حال کارشناسان همواره این نوع ادعاها را زیر سوال برده اند. اخیراً در پی اعمال تحریم های تازه سازمان ملل متحد و واکنشی به آزمایش های تازه اتمی و موشکی کوریای شمالی بود، این کشور شعله جنگ لفظی را بالا کشیده است. در روزهای اخیر هزمان با شروع بزرگترین دور تمرین های سالانه مشترک نظامی کوریای جنوبی و آمریکا، پیونگ



سرنا ویلیامز: اعتراف شاراپووا شجاعانه بود

سرنا ویلیامز، قهرمان تنیس آمریکایی درباره اعتراف به دوپینگ ماریا شاراپووا گفت او با پذیرفتن مسئولیت، نشان داد شجاعت زیادی دارد. به نقل از سایت یورو اسپورت، سرنا ویلیامز درباره دوپینگ ماریا شاراپووا گفت: همان طور که ماریا گفت او تمام مسئولیت دوپینگش را بر عهده می گیرد. فکر می کنم او شجاعت زیادی دارد. بسیاری شوکه شدند و تعجب کردند اما خوشحالم که او شجاع و صادق است. نیک بولتیری، مربی پیشین شاراپووا نیز گفت: مثبت شدن تست دوپینگ، زندگی یک ورزشکار تغییر می دهد نه فقط تنیس را. با این حال این مربی ۸۴ ساله اظهار کرد: اشتباه شاراپووا بسیار صادقانه اعلام شد. او اعلام کرده سال ها است از این ماده استفاده می کند. فکر نمی کنم ماریا شاراپووا دوباره این کار را تکرار کند. به خصوص که او در مرکز توجه است. بعد از اعلام دوپینگ شاراپووا، تعدادی از اسپانسرهای این ورزشکار قراردادهای خود را با او لغو کردند که کمپانی نایکی نیز در بین آنها بوده است.

فلیس: امیدوارم المپیک بحران دوپینگ را بهبود بخشد

شناگر آمریکایی اعلام کرد امیدوار است بازی های المپیک ریو امسال بتواند به برطرف شدن مشکل دوپینگ و فساد در ورزش کمک کند. به نقل از یورواسپرت، مایکل فلیس ۱۸ مدال طلای المپیک دارد. او معتقد است بازی های المپیک توانایی این را دارد که به برطرف کردن مشکلات مربوط به دوپینگ کمک کند. فلیس در مصاحبه ای با روزنامه گلفورد گفت: جنبش المپیک همیشه با شور و هیجان همراه است. جمع شدن افراد از ملیت های مختلف در یک جای کوچک، تجربه فوق العاده ای است. در بازی های المپیک آتندر هیجان وجود دارد که می توان مسائل منفی را تبدیل به انرژی مثبت کرد. در دنیای کامل، همه دوست دارند ورزش پاک باشد. را بر روی ورزش جهان افکند. فلیس در ادامه افزود: نمی دانم ورزشکاری که در کنار ما مسابقه می دهد، دوپینگ کرده است یا نه. تنها چیزی که می دانم این است که می توانم انجام می دهم کنترل کنیم. اینکه چه سرنوشتی داشته باشد، این چیزی است که برای آن نگران هستم.

بلاتر: محرومیت به زودی برداشته می شود

رئیس پیشین فدراسیون بین المللی فوتبال هنوز هم بر این باور است که او در فساد همه جانبه فیفا بی گناه بوده است و محرومیتش برداشته می شود. به نقل از dpa، بلاتر بعد از پنج دور ریاست فیفا، از سمت خود بر کنار شد. او به فساد و تبانی محکوم شده است و تا ۶ سال از هرگونه فعالیت ورزشی محروم شده است. هرچند سب بلاتر دیگر سمت خود را از دست داده اما هنوز ادعا دارد بی گناه است و جالب اینکه تاکید دارد به زودی محرومیت ۶ ساله او برداشته می شود. رئیس پیشین فدراسیون بین المللی فوتبال گفت: بی گناه هستم و به زودی محرومیت برداشته می شود. امیدوارم تا اپریل همه چیز مشخص شود. بلاتر پیش از این، از محرومیت هشت ساله اش باور داشت که او را از انجام ورزش شاکت برد کرد در نتیجه آن، دو سال از محرومیت او کم شد.



نخستین دختر افغان مدال آور طلا: می خواهیم در المپیک هم طلا بگیریم



سمیه غلامی، نخستین مدال آور طلا در تاریخ افغانستان است. سمیه که این مدال طلا را در رشته تکواندو در مسابقات جنوب آسیا بدست آورد، می گوید که تلاش می کند تا با راهبایی به بازی های المپیک سال ۲۰۱۶، اولین مدال آور زن باشد که برای افغانستان مدال المپیک بیاورد. قبل از این روح الله نیکیا برای اولین بار در تاریخ افغانستان توانست در المپیک ۲۰۰۸ پکنینگ و ۲۰۱۲ لندن مدال برنز را برای افغانستان بدست آورد. خانم غلامی نیز نخستین تکواندوکار زن افغان بود که در دوازدهمین دور مسابقات

لیگ قهرمانان اروپا؛ پیوستن ولفسبورگ و رئال به جمع ۸ تیم برتر اروپا

مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان باشگاه های اروپا صعود کند. در دیگر دیدار باشگاه های اروپا حریف بلجیمی خود را در دیدار برگشت یک هشتم نهایی شکست داد و به دور یک چهارم نهایی صعود کرد. رئال مادرید نیز با پیروزی بر شامگاه سه شنبه (۸ مارچ) دو دیدار از هشت دیدار برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان باشگاه های اروپا برگزار شد. تیم ولفسبورگ که در دیدار رفت با نتیجه ۳ بر ۲ از سسد حریف بلجیمی خود، گنت گذشته بود، یکبار برگشت را هم با موفقیت پشت سر گذاشت. گرگ های ولفسبورگ تیمی ولفسبورگ است که این تیم توانسته به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان باشگاه های اروپا صعود کند. در خانه خود بسا نتیجه یک بر صفر گنت را شکست دادند و به جمع هشتم تیم برتر اروپا پیوستند. مادریدی ها که از مدعیان کسب قهرمانی این رقابت ها محسوب می شوند، دیدار رفت را نیز با نتیجه ۲ بر صفر به سود خود به پایان برده بودند. (دویچه وله)

راموس: در خواست برای جدایی رونالدو دیوانگی است

مدافع رئال مادرید اعلام کرد درخواست برخی هواداران برای جدایی کریستیانو رونالدو را دیوانگی خواند. به نقل از آس، رئال مادرید سه شنبه شب در دیدار برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با دو گل رم را شکست داد. سرخیو راموس پس از بازی گفت: زمانی که سوت های اعتراض آمیز هواداران در سانتیاگو برنابئو شنیده می شود، نشان دهنده خواسته آنها است. آنها می خواهند ما را تحت فشار قرار دهند و بهترین بازی هر بازیکن را ببینند. عملکرد ما، آنها را به عکس العمل وامی دارد. همچنین به تحسین و تمجید آنان توجه می کنیم. تمجید از هو کردن مثبت تر است ولی گاهی اوقات این سوت های اعتراض آمیز هم لازم است. راموس در مورد هوادارانی که خواستار جدایی کریستیانو رونالدو هستند نیز اظهار کرد: آنها خیلی کم در این باره فکر نکردند و این حرف را زدند. درخواست آن با توجه به عملکرد و سطح بالای رونالدو، دیوانگی محض است.

توتی: تنها اشتباهم نرفتن به رئال مادرید بود

مهاجم رم تنها اشتباه خود را نرفتن به رئال مادرید می داند. به نقل از آس، رم سه شنبه شب در دیدار برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با دو گل از رئال مادرید شکست خورد و با توجه به شکست دوپو (بر صفر) در دیدار رفت از این رقابت ها حذف شد. لوجیانو اسپالتی از نتیجه بدست آمده عصبانی بود اما فرانسکو توتی در میکسدزون لیگند بر لب داشت چون هنگام ورودش به زمین به عنوان بازیکن جانشین، هواداران رئال مادرید از جای خود برخاسته و او را تشویق کردند. مهاجم ایتالیایی گفت: احساس خیلی خوبی داشتم و این اتفاق به خاطره فوق العاده ای برای من تبدیل شد. سانتیاگو برنابئو ورزشگاهی باور نکردنی است. نرفتن به مادرید تنها اشتباه من بود. در هفته های اخیر اختلافاتی بین اسپالتی و توتی به وجود آمده بود اما توتی پس از حذف از لیگ قهرمانان اروپا به جنبه مثبت آن فکر کرد و گفت: خیلی چیزها را از دست دادم اما می خواهم از این لحظات لذت ببرم. پس باید ببینیم چه چیزی پیش خواهد آمد.

محمد فرح در مسابقه های جهانی نیمه ماراتن شرکت می کند

محمد فرح در بازی های قهرمانی جهان نیمه ماراتن شرکت خواهد کرد. این اولین بار است که او در این مسابقه های حضور می یابد. مسابقه های امسال در روز ۲۶ مارچ در کاردیف برگزار می شود. به نقل از یورواسپرت، محمد فرح قهرمان دوی ۵ هزار و ۱۰ هزار متر جهان و قهرمان المپیک ماه گذشته، اعلام کرده که می خواهد در مسابقه های نیمه ماراتن شرکت کند. او در بین ۵ عضو تیم انگلیس خواهد بود. فرح پیش از این در دوی استقامت کارایی خوبی را از خود به نمایش گذاشته است. فرح درباره حضور خود در مسابقه های نیمه ماراتن گفت: شانس خوبی هست که قهرمانی جهانی دیگری کسب کنم. بهترین رکورد فرح در نیمه ماراتن ۵۹ دقیقه و ۳۲ ثانیه بوده است که سال گذشته در لیبرسور این رکورد را بر جای گذاشت. رکورد نیمه ماراتن در دست اریتریا زینسا است که ۵۸ دقیقه و ۲۳ ثانیه است.

